
 

シルバーエイジのピアノ教室指導者各位 

 

2022 年 12 月吉日 

 

 

平素よりシルバーエイジのピアノ教室に格別のご理解とご尽力を賜り、誠にありがたく厚くお礼

申し上げます。本コースを開設頂き順調に推移されていることと拝察申し上げます。 

 

このたび新たにシルバーエイジのピアノ教室を開設された先生方を対象に、日頃のレッスンの進

行や指導手法、継続ご案内の効果的な手法など先生方のさまざまなご質問やご相談にお答えする

場と致しまして、フォローアップ相談会を下記日程で開催することとなりましたのでご案内申し

上げます。 

本部鈴木室長を招き、運営や募集だけでなく、指導手法や日頃の疑問点などご相談頂けるよう場

を設けさせて頂きますので、この機会を有効にご活用ください。 

 

 

記 

 

日時  ： 2023 年 4 月 26 日(水) 10:00〜12:00(予定) 

 

場所  ： ピアノハープ社 セミナールーム 熊本市東区月出 6-3-20（現地受講のみ） 

      お越しいただく人数により駐車場が変わることがございますので改めてご案内いたします 

 

参加費 ： 開講済教室 / 2,000 円   

研修済未開講教室 / 4,000 円（2023 年度 PTC 会員は 1,000 円引き） 

 

より手際良くフォローを進めさせて頂きたく、事前にご質問ご相談の要点をお知らせ頂きますと

幸いです。 ＊研修修了の方で今後開講をご検討の方も是非ご参加ください。 

 

 

以上 

 

 

㈱ピアノハープ社 

熊本市東区月出 6-3-20 

096-386-8248 

担当：石飛 


